

Распродажа остатков (скидка до 50%)

Продукция 1 категории в наличии на складе - крыша за час

 Остатки действительны
на 11.06.2024

Профнастил (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Лист гладкий (от 0,3 до 2...)									
сигнально-белый (RAL 9003)**	2,5	1,25	0,45	427,5	534,38	689,72	551,78	2	563,04
графитовый-серый (RAL 7024)**	2,5	1,25	0,45	322,5	403,13	689,72	551,78	2	563,04
шоколад (RAL 8017)**	2,5	1,25	0,45	297,5	371,88	689,72	551,78	2	563,04
красное вино (RAL 3005)**	2,5	1,25	0,45	255	318,75	689,72	551,78	2	563,04
красный (RR29)	2,5	1,25	0,5	107,5	134,38	614,25	491,4	26,2	619,92
Профнастил С-8									
шоколад (RAL 8017)**	2	1,2	0,45	1 286	1 543,2	676,2	563,5	2	575
Профнастил НС-10									
шоколад (RAL 8017)**	2	1,145	0,45	60	68,7	676,2	590,57	2	602,62
графитовый-серый (RAL 7024)**	2	1,145	0,45	26	29,77	676,2	590,57	2	602,62
Профнастил (Оцинкованный)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Лист гладкий (от 0,3 до 2...)									
Оцинковка**	2,5	1,25	0,5	292,5	365,63	604,76	483,81	2	493,68
Оцинковка**	2,5	1,25	0,7	192,5	240,63	849,66	679,73	2	693,6
Оцинковка**	2,5	1,25	0,45	2,5	3,13	571,77	457,42	2	466,75
Профнастил С-8									
Оцинковка**	2	1,2	0,4	18	21,6	551,74	459,78	2	469,17
Профнастил НС-10									
Оцинковка**	2	1,145	0,45	2	2,29	560,56	489,57	2	499,56
Профнастил МК-20									
Оцинковка**	2,5	1,15	0,45	5	5,76	560,56	487,44	2	497,39
Профнастил С-21									
Оцинковка	2	1,051	0,55	8	8,41	530,1	504,38	23,6	623,22
Водосточная система круглого сечения						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Водосточная система кругл...									
сигнально-белый (RAL 9003)			0,7	330		110,57			
			0,75	108		212,85			
			0,55	238		650,93			
			0,7	46		799,43			
Сайдинг (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Сайдинг Софит									
шоколад (RAL 8017)**	3	0,267	0,45	1 014	270,74	201,88	756,1	2	771,54
сигнально-белый (RAL 9003)**	3	0,267	0,45	918	245,11	201,88	756,1	2	771,54
графитовый-серый (RAL 7024)**	3	0,267	0,45	840	224,28	201,88	756,1	2	771,54
Сайдинг Софит перфорирова...									
шоколад (RAL 8017)**	3	0,267	0,45	1 746	466,18	201,88	756,1	2	771,54
сигнально-белый (RAL 9003)**	3	0,267	0,45	735	196,25	201,88	756,1	2	771,54
графитовый-серый (RAL 7024)**	3	0,267	0,45	690	184,23	201,88	756,1	2	771,54
Доборные элементы (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.		
Ветровая									
ультрамарин (RAL 5002)	2,5	0,25	0,45	1 832,5	733	156	390	100	780
Конек простой									
зеленый мох (RAL 6005)	2,5	0,42	0,45	257,5	103	259	647,5	100	1 295
Планка									
шоколад (RAL 8017)**	2	0,42	0,4	1 524	762	426,3	852,6	2	870
шоколад (RAL 8017)**	2	0,25	0,4	1 100	550	276,85	553,7	2	565

** стандартная продукция в наличии на складе

Распродажа (скидка до 50%). Склад Б2, адрес: г. Ижевск, ул. Телегина 39

графитовый-серый (RAL 7024)**	2	0,42	0,4	568	284	426,3	852,6	2	870
графитовый-серый (RAL 7024)**	2	0,25	0,4	700	350	276,85	553,7	2	565
красное вино (RAL 3005)**	2	0,42	0,4	734	367	426,3	852,6	2	870
красное вино (RAL 3005)**	2	0,25	0,4	252	126	276,85	553,7	2	565
Планка карнизная									
шоколад (RAL 8017)**	2	0,18	0,4	548	274	205,8	411,6	2	420
графитовый-серый (RAL 7024)**	2	0,18	0,4	400	200	205,8	411,6	2	420
Доборные элементы (Оцинкованные)							АКЦИЯ		Ваша выгода, %
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт	
Профиль гнутый									
Оцинковка	2,65	0,16	0,45	140,45	53	202,9	197,2	240,8	672,12
Ендова верхняя									
Оцинковка	2	0,31	0,4	32	16	128,75	257,5	100	515

** стандартная продукция в наличии на складе